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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Dış İlişkiler ve Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı   :  E-95930990-301.02-166445
Konu :  Uluslararası Öğrencilerin Diploma ve 

Denklik Teslim Süreleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 16.09.2022 tarihli ve 137554 sayılı yazımız.
b) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 27.12.2022 tarihli ve 166130 sayılı yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımız ile 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında ön kaydı yapılan öğrencilerin eksik 
evrak teslim tarihleri için 30 Aralık 2022 Cuma gününe kadar süre verilmesi istenilmiş ve bu tarihten sonra 
eksik evrakı olan öğrencilerin kayıtlarının silinmesi gerektiği bildirilmişti. 

Ancak, ilgi (b)'de kayıtlı yazı ekinde gönderilen yazıda Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, denklik 
süreçlerinde belirli ülkeler için Bakanlık görüşüne başvurulması gerektiği ve yoğun randevu talebi sebebiyle 
oluşan yoğunluktan dolayı Uluslararası öğrencilerin mağduriyet yaşamaması açısından söz konusu tarihin 
ertelenmesinin gerektiğini bildirmiştir.

Söz konusu nedenlerden dolayı 1121 ile başlayan öğrenci numarasına sahip öğrencilerden Diploma 
ve Diploma Denklik Belgesi eksik olanlara 31 Mart 2023 Cuma gününe kadar ek süre verilmesi, bu tarihe 
kadar ilgili belgelerini teslim etmeyen öğrencilerin kayıtlarının silinmesi, öğrencilerin Öğrenci Bilgi 
Sisteminde (OBS) ders kaydı yapabilmeleri için eksik evrak tarihlerinin güncellenmesi ve öğrencilerin OBS 
üzerindeki web kilitlerinin kaldırılması gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. Muammer GAVAS
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına

Bilgi:
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
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